humanitate civili morumque probitate verum etiam opum affluentia

atque omnium rerum copia que statum reipublice ornare vel beare

possit magis magisque eiflorescat opus sane quod nulli progenitorum

nostrorum prestare et proficcre licuit Quamvis id ipsum multa

sanguinis et opum profusione sepius tentaverint In quo opere

sollicitudo nostra regia non solum ad hoc excubare debet ut plantatio

ipsa strenue promoveatur oppida condantur edes et castra exstruantur

agri colantur et id genus alia sed etiam prospiciendum inprimis ut

universus hujusmodi rerum civilium apparatus manu armata videlicet
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presidiis et cohortibus protegatur et communiatur Ncqua aut vis

hostilis aut defectio intestina rem disturbet aut impediat Cumque
super intimationem nobis antehac factam Quod quidam ex fidelibus

subditis nostris regni nostri Anglie paratissimi fuerunt ad hoc Regium

nostrum inceptum tam corporibus quam fortunis suis promovendum

Nos comoti operis tam sancti ac salutaris intuitu atque gratos

habentes hujusmodi generosos afFectos atque propensos in obsequium

nostrum et bonum publicum voluntates perpendentes-que atque

reputantes virtutem et industriam nulla alia re magis quam honore

ali atque acui omnemque honorem et dignitatem splendorem et

amplitudinem a Rege tanquam a fonte originem et incrementum

ducere ad cujus culmen et fastigium proprie spectat novos honorum

et dignitatum titulos erigere atque instituere ut pote a quo antiqui

illi fluxerint consentaneum duxerimus postulantibus usu reipublice

atque temporum ratione nova merita novis dignitatis insignibus

rependere Ac propterea ex certa scientia et mero motu nostris

more progenitorum nostrorum et predecessorum nostrorum Celebris

memorie qui potestatem banc novus gradus inter subditos suos

creandi habuerunt et exercuerunt de regali nostra potestate et

authoritate ordinaverimus erexerimus constituerimus et creaverimus

infra regnum nostrum Anglie quendam statum gradum dignitatem

nomen et titulum Baronetti (anglice of a Baronett) infra dictum

regnum nostrum Anglie perpetuis temporibus duraturum ac diversos

fideles subditos nostros qui nobis auxilium et subsidium ad et versus

defensionem dicti regni nostri et precipue pro securitate plantationis

dicte provincie Ultonie prestiterint ad et in dictum dignitatis statum

et gradum baronetti prefecerimus constituerimus et creaverimus per

separales litteras nostras patentes Nos grata memoria recolentes

fidelia servicia tam nobis quam precharissime nuper sorori nostre

domine Elizabethe nuper Regine per quam plurimos subditos nostros

dicti regni nostri Hibernie et progenitores suos non sine sanguinis

et opum profusione prestita et impensa Necnon ipsorum animorum
alacritatem et perseverantiam ad felicem statum dicti regni nostri

Hibernie non solum continuandum sed in dies ampliandum con-

siderantes justum et nobis honorificum futurum duximus paria merita

et servicia paribus honoribus remunerare nostraque cura et pro-
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videntia regali efficere ut dictum regnum nostrum Hibernie eisdem

legibus moribus religione et honoribus uti regnum nostrum Anglie

in dies magis magisque efflorescat Nos igitur operis tarn honorifici

complementum desiderantes ex certa scientia et mero motu nostris

ac ex regali nostra potestate et authoritate de assensu et consensu

predilecti et fidelis consiliarii nostri Oliveri S* John militis deputati

nostri generalis dicti regni nostri Hibernie et secundum intentionem

et efFectum letterarum nostrarum manu nostra propria signatarum

gerentium datum apud Apthorpe tricesimo die Julii Anno regni

nostri Anglie Francie et Hibernie decimo septimo et Scotie quin-

quagesimo tertio predicto deputato et aliis directarum et in Rotulis

Cancellarie nostre dicti regni nostri Hibernie Irrotulatarum quarum

quidem litterarum tenor sequitur in hec verba videlicet Right trustie

and welbeloved wee greete you well we have a purpose to make
a certaine nomber of Baronetts in that our kingdome of Ireland

accordinge the course in England soe much approved and intend-

inge it as a reward for vertue it shalbe our care to advance such men
onely to that dignitie as have well deserved of our Crowne either

in warre or peace to the end that a title of such honnor descending

to their posteritie may invite them to imitate the worth of their

Auncestors uppon whom for their merittes by our good grace and

favour it was worthily conferred Amongest the rest and before all

others in that kingdom as a singuller marke of our favour towardes

him wee have made choise of our trustie and right welbeloved

and send you a bill to be passed under the greate Scale of that

kingdome for the makinge of him a Knight Baronett signed for his

better grace and honnor with our owne royall hand which wee

require you to see performed according to this our pleasure And
to lett him understand from us that findinge him soe faithfull and